ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_07.03.2024    Енакиево    № 136

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 «О создании территориальной комиссии города Енакиево

по расселению граждан, пострадавших либо понесших материальные убытки в результате

боевых действий»:

1.1. Утвердить состав территориальной комиссии города Енакиево по расселению

граждан, пострадавших либо понесших материальные убытки в результате боевых действий

в новой редакции (прилагается).

1.2. Внести изменения в подпункт 4.3 пункта 4 Положения о территориальной

комиссии города Енакиево по расселению граждан, пострадавших либо понесших

материальные убытки в результате боевых действий, утвержденный распоряжением главы

администрации города Енакиево от 18.05.2018 № 300 «О создании территориальной

комиссии города Енакиево по расселению граждан, пострадавших либо понесших

материальные убытки в результате боевых действий» (с изменениями), изложив его в новой

редакции:

 «4.3. Председателем Комиссии является глава администрации города Енакиево.

Заместитель и секретарь избираются на первом заседании Комиссии. Председатель

Комиссии руководит деятельностью Комиссии и несет ответственность за выполнение

возложенных на нее задач.».

 2.  Признать утратившими силу:

 2.1.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.12.2018 № 890

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300».

 2.2.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 15.02.2019 № 120

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

2

 2.3.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.10.2019 № 845

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.4.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 29.06.2020 № 532

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.5.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 17.07.2020 № 595

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.6.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 26.10.2020 № 888

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.7.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 12.03.2021 № 171

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.8.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 13.08.2021 № 631

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.9.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 13.04.2022 № 255

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.10.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 26.01.2023 № 26

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.11.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 14.03.2023 № 137

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

 2.12.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 01.11.2023 № 653

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300 (с изменениями)».

  3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения

на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 18.05.2018 № 300

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от _________________ № _______)

СОСТАВ

территориальной комиссии города Енакиево по расселению граждан, пострадавших

либо понесших материальные убытки в результате военных действий

глава администрации города Енакиево, председатель

Комиссии

Члены Комиссии:

заместитель главы администрации города

Енакиево

заместитель начальника СО ОМВД России «Енакиевский»

(по согласованию)

инструктор по противопожарной профилактике

Государственного бюджетного учреждения «Городская

больница № 2 г. Енакиево»

(по согласованию)

заместитель начальника управления труда и социальной

защиты населения администрации города Енакиево

заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства департамента жилищно-

коммунального хозяйства и муниципальной собственности

администрации городского округа Енакиево Донецкой

Народной Республики (по согласованию)

главный специалист общего отдела администрации города

Енакиево

начальник юридического отдела администрации городского

округа Енакиево Донецкой Народной Республики (по

согласованию)

ведущий специалист-эксперт ОВМ ОМВД России

«Енакиевский» (по согласованию)

начальник отдела учета, распределения и приватизации

жилых помещений управления муниципальной

собственностью департамента жилищно-коммунального

2

хозяйства и муниципальной собственности администрации

городского округа Енакиево Донецкой Народной

Республики (по согласованию)

начальник управления по безопасности администрации

городского округа Енакиево Донецкой Народной

Республики (по согласованию)

начальник ФГКУ «5 ПСО ФПС ГПС по Донецкой Народной

Республике» полковник внутренней службы (по

согласованию)

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации города Енакиево

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города Енакиево Э.А. Хоменко